

Information

från Stiftelsen för rättsinformation

2005-06-09

Ordförande Peter Seipel
Redaktör Börje Alpsten

tel.: 08 16 23 03 mobil 0708 423678 peter.seipel@juridicum.su.se
mobil: 070 743 00 05 borje.alpsten@rattsinfo.se

Workshopen om elektronisk rättsinformation

Stiftelsens styrelse och några övrigt inbjudna genomförde en workshop om elektronisk rättsinformation den 26 april 2005.

Bakgrunden till workshopen kan sökas i t.ex. beskrivningen att informationstekniken utvecklas exponentiellt utan att möjligheterna till utnyttjande blir tillvaratagna i samma utsträckning. Detta gäller inte minst hanteringen av rättsinformationen.

Produktion och distribution av rättsinformation kan ses som en av de 'eviga frågorna'. Det finns fördelar att hämta som ligger utanför de intressen som snävt bestäms av rättslivet, bl.a. frågor om väl-informerade medborgare i en demokratisk stat.

Workshopen aktualiserade bl.a. följande frågor:

- Hur kan policies och strategier påverkas?
- Utgör allmänhetens intressen hinder för effektiva arbetsredskap?
- Vad menar olika parter med förädling av information?

Mot bakgrund av den mångfasetterade bild av såväl dagsläge som utvecklingsmöjligheter har stiftelsen beslutat anordna en konferens under hösten 2005 på samma tema.

Avsikten är att en del av de frågor som var aktuella under workshopen skall kunna belysas och diskuteras närmare under konferensen.

Konferensen `Rättsinformation - för vem?´

En konferens på temat `Rättsinformation - för vem´ kommer alltså att gå av stapeln i höst.

Den kommer att anordnas i samarbete mellan **Institutet för rättsinformatik vid Stockholms universitet** (www.juridicum.su.se/iri), **Svenska Föreningen för ADB och Juridik** (www.adbj.se) och **Stiftelsen för rättsinformation** (www.rattsinfo.se).

Konferensen kommer att äga rum **tisdagen den 22 november 2005 i Rosenbads Conference Center, Drottninggatan 1, Stockholm**, mellan kl. 09.00 och kl.16.00.

Inbjudan till konferensen kommer att gå ut i slutet av augusti 2005.

Sista dag för anmälan kommer att ligga i slutet av oktober 2005. Programmet för konferensen kommer att anges närmare i inbjudan.